Ioannis Despauterij Niniuite

tali ingenio p̄ditū. Laudare p̄ laudabāt, de quo antē diximus, & me
 as, p̄ mis, ut mea soli⁹ opa, quod oibus licet, de quo in regimine gū
 Ennius. Pro se quisq; uiri summa nitunt opū ui. i. quisq; pro uirili
 sua. L. i. u. i. u. s. pro se quisq; alacres sternūt. Idē dixit singulariter. li. vii.
 Pro se quisq; obuios sternūt. Curtius lib. viij. Dū pro se quisq; cer
 rat euadere. Cēsar etiā sic utitur in cōmētarijs. Adiectiuū participiū
 uerbi dūtaxat n̄m sibi apponētis, inter duo substantiua cū priore cō
 ueniet, quia ipsius est adiectiuū, secus oratio nō erit latīna, ut Iōānes
 est diu creditus mancipiū, quē cōstat semp̄ fuisse liberę. Petrus est mi
 hi uisus bestia, futurus cadauer. Ouidi. Tunc procul absentī cura fu
 turus eris, si tñ utriq; substantiuū p̄cederet non barbare oīno po
 steriōri conformaret, quādo sic loquuti sunt L. i. u. i. u. s. & alij. aiūt Tar
 dius & Badius. In euāgelio. Ut autē gustasset Architrīclinus aquā
 uinū factū. Thessaliēsis cōtēdit aqua legi debere. alibi dicit. Verbum
 caro factū est, quod æmulus noster dixit non latīne dici. Nunc satis
 (opinor) enucleatę sunt orōnes que Alexādrini impedimēta uocāt,
 in qbus multa nimirū sunt extra aleā inuidię nōdū positis, minime
 imitāda. quocirca diligenter bonus p̄ceptor studeat separare lolū e
 tritico. Non sunt em̄ oīa ab authoribus dicta uel sūmis imitanda, ut
 quod Grego. dicit. Vetus arma diaboli mlier, pro uetera aut arma
 p̄ instrumētū, & quis p̄ q̄ apud Plau. & Terē. &c. sed audiamus Cī
 ceronē in Tuscu. dicētē. A cūius poeta cum dicit. Qui suū florē liber
 rū inuidit meū, male latīne dicit nos cōsuetudine, phibemur poeta
 ius suū tenuit. & Quintilianū li. x. Neq; id statim legētī p̄suasum sit,
 oīa q̄ oēs authores dixerūt utiq; esse p̄fecta, nā & labāt aliqñ, & one
 ri cedunt, & indulgēt ingeniorū suorū uoluptati, nec semp̄ intēdūt
 animū, nōnūq; fatigant. Quū Ciceroni dormire interīm Demos
 sthenis orō, uerū etiā Homer⁹ ipse uideat. Sūmi em̄ sunt, hoies tñ, ac
 ciditq; ijs q̄ qcqd apud illos reperiūt, dicēdi legē putāt, ut deteriora
 imitent, id em̄ est facilius, ac se abūde siles putāt, si uitia magnorū cōs
 sequatur, modeste tñ & circūspecto iudicio de tantis uiris p̄nūcian
 dum est, ne (qd̄ plerisq; accidit) dānēt q̄ nō intelligūt. Hęc Fabius elo
 quētīe lumē. Hora. quoc; in arte, docet peccare interīm maximos,
 quū ait. Sunt delicta tñ quibus ignouisse uelimus. Nam neq; corda
fonū reddit quē uult manus & mens. Nec semper feriet quodcunq;
minabit arcus. Verū ubi plura nitēt in carmine non ego paucis Of
sendar maculis &c. Quoniam quādoq; bonus dormitat Homerus
Verū operi longo fas est obrepere somnum. & in Serm. Tu nihil in
magno doctus deprendis Homero: de sacris idem ex doctissimo eo
demq; sanctissimo Hieronymo probauimus, dicente etiam in illud